
CONSILIUL JUDETEAN OLT 
Anexa 

la HCJ nr.46/31.05.2007 

L  I  S T  A 
pozitiei ,,Alte cheltuieli de investitii,, defalcata pe categorii de bunuri repartizate la 

capitolul 68.02 ,, Asigurări şi asistenta socială,, pentru  ,,Direcţia Generală de 
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului ,, pe anul 2007 

­mii lei RON­ 
Program iniţial  Modificari(+/­)  Program rectificat Nr. 

crt 
Nominalizarea 

achizitiilor de bunuri 
si alte cheltuieli de 

investitii 

UM 
Cantitate  Valoare  Cantitate  Valoare  Cantitate  Valoare 

0  1  2  3  4  5  6  7  8 

I 
1. 

II 
1. 
2. 
3. 
4. 

TOTAL, din care: 
Achiziţii imobile 
Imobil(achizitie 
apartamente) 

Dotari independente 
Vidanjă 
Centrală telefonică 
Licenţe 
Autocaminonetă transport 
marfă 

­ 
­ 

buc 

­ 
buc 
buc 
buc 
buc 

­ 
­ 
2 

­ 
1 
1 
18 
­ 

680 
250 
250 

430 
400 
1,5 
28,5 
­ 

­ 
­ 
­ 

­ 
­ 
­ 
­ 
+1 

­ 
­ 
­ 

­ 
­100 
­ 
­ 

+100 

­ 
­ 
2 

­ 
1 
1
18 
1 

680 
250 
250 

430 
300 
1,5 
28,5 
100 
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